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SDMK koncerter i december 
Oversigten over alle SDMK´ koncerter er vedlagt Nyhedsbrevet. 
Julen står for døren og der bliver skruet op for julestemningen både 
ved årets sidste klaver-soiré og ved konservatoriets festlige 
julekoncert.  
 
Publikum kan glæde sig til en perlerække af forrygende jazzkoncerter på Dexter. SDMK afholder Amazing 
End of Season Festival, der i år byder på intet mindre end 14 bands fordelt på 4 koncerter. 
SDMK håber du har lyst til at besøge en eller gerne flere af koncerterne. Der er som altid fri entré til 
koncerterne - du skal bare møde op og nyde musikken. 
 

”ALEXANDER VEDERNIKOV Musikerpris 2025” 
Venneforeningens bestyrelse ser frem til at overrække foreningens ”Alexander Vedernikov Musikerpris 
2025” ved koncerten ”JULESHOW” onsdag den 10. december kl. 19.00. 
Efter koncerten afholdes reception i OS´ kantine. Foreningens medlemmer, der har billet til aftenens 
koncert, er velkommen til at deltage i receptionen. Efter koncerten bedes du komme til indgang ”B” – 
GULV”. Her samles vi, inden vi går op i kantinen. 
 

”JULESHOW” 
 
Medvirkende: 
Odense Symfoniorkester 
Dirigent: Magnus Larsson 
Solist: Mathilde Falch 
Det Fynske Kammerkor 
Carl Nielsen Korskolen 
Koncerten varer cirka 2 timer inkl. pause 

Onsdag 10. december 2025 Tid: 19:00 

Sted: Carl Nielsen Salen, Odense Koncerthus 

Pris: A: 395 – B: 345 - C: 295 kr./ Stud. og unge t/m 29 år: 90 kr. 

Læs mere om koncerten og køb dine billetter HER  
 
Du kan se hele programmet ved Online programnote. 
 

Som ambassadør for Red Barnet samler Mathilde 
Falch ind til Red Barnets arbejde. 
Red Barnet redder, beskytter og styrker børn i 
Danmark og ude i verden, og kæmper for, at verden 
respekterer og beskytter alle børns rettigheder. 
 
Støt Mathilde Falchs indsamling til Red Barnet på                                                                                                      
MobilePay 254446 - TAK 

 
 

https://odensesymfoni.dk/koncerter/odense-symfoniorkesters-juleshow/
https://issuu.com/odensesymfoni/docs/odense_symfoniorkesters_juleshow_-_10._og_11._dece?fr=sOGY5ZDg4NTg5NDA
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JULESTUE:  
Dato: Lørdag den 20. december 2025  
Tid: Kl. 11.00 – 13.00 (mødetid kl. 10.45)  
Sted: Kantinen hos OS – brug personale-indgangen ved bagsiden af 
Koncerthuset.  

 For børn, forældre og/eller bedsteforældre (foreningens 
medlemmer). Kom og vær med til nogle hyggelige timer sammen 
med dine børn eller børnebørn.  

 Vi skal klippe og klistre, synge julesange og nyde julegodter. 
Arrangementet gennemføres i samarbejde med foreningen 
Odense Symfoniorkesters Medlemmer (FOSM).   

Tilmeld dig via foreningens hjemmeside:  Kontakt – Odense 
symfoniorkesters venner  Send din tilmelding senest lørdag den 13. 
december: ”Tilmelding til julestue, antal børn (skriv navne) og antal 
voksne (skriv navne).” 

 

 
 

NYTÅRSKUR torsdag den 8. januar 2026 – første arrangement i 2026. 
Venneforeningen fejrer det nye år med nytårskur for vore medlemmer kl. 17.30 i Koncerthuset. Vi byder på 
bobler og lidt godt at spise som optakt til aftenens koncert. Vi mødes ved personaleindgangen ved bagsiden 
af Koncerthuset, døren åbnes kl. 17.15 - 17.30. Prisen for nytårskuren er kr. 150 pr. medlem.  Du er 
velkommen til at tage en gæst med til en pris på kr. 200.  
Tilmelding til Nytårskuren på OSVs hjemmeside:  Kontakt – Odense symfoniorkesters venner  Skriv 
”Nytårskur” som emne og din besked: ”Dit og evt. gæstens navn”. Betaling bedes indsat på foreningens 
bankkonto reg. nr. 2355 kontonr. 4399 682 938 eller MobilePay 309215, senest den 22. december 2025, 
angiv venligst ”Nytårskur og dit navn” ved betaling. 
NB: Hvis du har købt billet til Nytårskoncerten til en anden dato, er det alligevel muligt at deltage i selve 
nytårskuren mod ovenstående betaling. 
 

NYTÅRSKONCERT 8. januar 2026 
 Pris: A: 435 – B: 385 - C: 335 kr./ Stud. - unge t/m 29 år: 115 kr. 
 Tid:    19:00 
 Sted:  Carl Nielsen Salen, Odense Koncerthus 

Ved løssalg har du som kunde til ”MIXPAKKE” eller ”FAST PAKKE” din 
individuelle rabatmulighed ved køb af billet til Nytårskoncerten. Vil du have 
en plads til festlighederne, så skynd dig at købe billet allerede nu. 

 Dirigent: Erich Polz 
 Solister og værter: Louise Fribo og Preben Kristensen  
 Odense Symfoniorkester 

 
Læs mere om koncerten og køb billetter, medens der endnu er ledige 
pladser: Billet til Nytårskoncert 

        

 
 

På genhør til store musikoplevelser med Odense Symfoniorkester 

https://www.os-venner.dk/kontakt/
https://www.os-venner.dk/kontakt/
https://www.os-venner.dk/kontakt/
https://odensesymfoni.dk/koncerter/nytaarskoncerter-2026/

